


LOS BENEFICIARIOS RENOVANTES SON: 

N
º 

NOMBRE ALUMNO RUN PUNTAJE 

1 CIFUENTES TAPIA MARI LUNA DEL SOL  267,4 

2 CORTÉS CAMPOS VALENTINA ELENA  257,6 

3 ÁLVAREZ MILLA JAVIERA CATALINA  256,6 

4 GALLARDO CARRASCO KARIME NINOSKA  251,6 

5 DUNCAN FERREIRA PAZ BELÉN  240,8 

6 COLLAO PIZARRO JEAN GABRIEL  240 

7 RIVERA PINTO VALENTINA FERNANDA  239,8 

8 VEAS RAM ÍREZ JOVAN KA JACOBE  239,6 

9 CORTÉS ARGANDOÑA CAMILA FERNANDA  238,2 

10 COLLAO PIZARRO DARLYN JESÚS  238 

11 VILLARROEL RIVERA FRANCISCA JOSÉ  232 

12 MILLA JOPIA PILAR ALEJANDRA  230 

13 AROS URQUIETA DANIELA FERNANDA  228,8 

14 HERRERA BUSTAMANTE ESTEFANÍA MANYELA  228,2 

15 ESPEJO PINTO MARÍA PAZ BELÉN  227,8 

16 NAVEAS COX TIARE CRISHNA  227,2 

17 GONZÁLEZ ROMÁN PATRICIA RAFAELA  226 

18 SEPÚLVEDA RODRÍGUEZ KRISHNA ANDREA  221,8 

19 CORTÉS TORRES JOCELYN ANDREA  216,4 

20 RIVERA PINTO ESCARLE TRINIDAD  215,4 

21 ARANCIBIA TRUJILLO PAULA ALEJANDRA  214 

22 DINAMARCA CORTÉS MATIAS ALEJANDRO  214 

23 MILLA JOPIA ALEJANDRA PILAR  212,6 

24 DUBO CORTÉS CARLA CONSTANZA  212 

25 ROJAS OLIVARES DANIELA ALEJANDRA  209,8 

26 CASTRO GONZÁLEZ SOFÍA FRANCISCA  209,8 

27 VEGA DURÁN DANIELA IGNACIA  208,6 

28 ÁLVAREZ CORTÉS BÁRBARA ISABEL  207,2 

29 VARGAS ROJAS BASTIÁN ANDRÉS  206,4 

30 JARAMILLO MARÍN YULISSA YERMIN  203,2 

31 CONTRERAS CURÍN DANIELA SCARLETT  202,6 

32 IRARRÁZABAL CORTÉS CLAUDIA SOLEDAD  199 

33 SALAZAR RAMÍREZ MARITZA ALEJANDRA  196,6 

34 ARANCIBIA TAPIA BASTIÁN MAURICIO  193 

35 HUBNER VALDIVIA INA ALEXANDRA  191,6 

36 ROJAS VARGAS NATALIA PAOLA  190,4 

37 TORRES GALLEGUILLOS JAVIERA ALESSANDRA  190,2 

38 ARAYA ALCAYAGA FRANCISCA ELIZABETH  189 

39 SIRVENT LEMUS EMILIA RAFAELA  189 

40 ACOSTA OCHOA VIANKA LORETO  187 

41 ROJAS ARAOS LISBETH CATALINA  186,4 

42 MORENO LEYTON PÍA MARCELA  180,4 

43 PINO VILLALOBOS SEBASTIÁN ULISES  179,4 
44 MEZA CAMPOS DANIEL EMILIO  177 

45 GÓMEZ OLGUÍN LUIS ANTONIO  175,8 

46 CORTÉS DOERR BELÉN CONSTANZA  175,4 



47 CÁCERES MONTES NAZARETH GALILEA  173 

48 OSORIO ANGEL NALLELY ALEXANDRA  172 

49 MILLA JOPIA BELÉN ISABEL 

 

165,2 

so MOLINA MORGADO KARINA LUCÍA  164,2 

51 MONRROY RODRÍGUEZ KATHERINE SOFÍA  163,8 

52 CHÁVEZ CORTÉS JAZMÍN ANNAHI  161,8 

53 ARANCIBIA TAPIA MAURICIO ANDRES  161 

54 GÁLVEZ URQUIETA MELANNY PAZ  160,2 

55 SALAS CORTÉS EVELYN VIOLETA  154,6 

56 VERGARA ROJAS TAMARA ANDREA  152,8 

57 CORTÉS ARAYA KATALINA DE LOS ANGELES  150,6 

58 NÚÑEZ CORTÉS YASMARI FRANCISCA  149,8 

59 DÍAZ CORTÉS CATALINA ANDREA  142,2 

60 CONTRERAS CURÍN CONSTANZA ALEJANDRA  140,6 

61 CORTÉS VARELA MATÍAS NICOLÁS  140,4 

62 ZAMBRANO VEGA FRANCISCA ALEXANDRA  137,2 

63 COROSEO PEREIRA JONATAN ELISEO  133,4 

64 CORNEJO PIZARRO JOSÉ LUIS  132,8 

65 ZÁRATE RIVAS STEFANNIA LISBETH  126 

66 LARRAGUIBEL ARREDONDO IGNACIO NICOLÁS  121,4 

67 GÓMEZ MUÑOZ KRISCHNA JAVIERA  109,4 

68 MORALES CORTÉS GABRIELA BELÉN  106,6 

LOS BENEFICIARIOS POSTULANTES SON: 

N
º 

NOMBRE ALUMNO RUN PUNTAJE 

1 ROJAS ACUÑA ALEXANDRA JAVIERA  268,6 

2 VALDIVIA SOLAR LEONEL ARTURO  259,4 

3 CORTÉS HERRERA CONSTANZA BELÉN  257,8 

4 CISTERNA GUERRERO JEAN ALEJANDRO  246,8 

5 RAMOS ORTÍZ VALENTINA YIMARAY  245,6 

6 SANTANA SANTANA DANIEL MATÍAS  241,4 

7 PIZARRO GONZÁLEZ GENESIS BELÉN  235,2 

8 DUBO ARANCIBIA JAVIERA ANDREA  232,6 
9 GUAJARDO PINTO ANTONELLA LISSET  231,2 

10 VERASAY VARAS ORNELLA TANIA  227,6 

11 CORTÉS PIZARRO VIOLETA ANDREA  225,8 

12 MICHEA LÓPEZ KARIME ALEJANDRA  225,6 

13 ESPÍNDOLA ROJAS IGNACIO ALEJANDRO  224,8 

14 FIGUEROA ILUFI CAMILA BAITIARE  220,6 

15 GÁLVEZ ARQUEROS BRÍGIDA BELÉN  219,8 
16 MONTALBÁN GODOY ELIZABETH DEL CARMEN  219,4 
17 MUÑOZ VARGAS KATERINE IRENE  218,6 
18 ÁLVAREZ ESQUIVEL MELISA JAEL  217 
19 OLIVARES RIVAS OSCAR FABIÁN  217 
20 MURA MURA FRANCISCA BELÉN  215,8 
21 DÍAZ RAMÍREZ YULIANA MICHELLE  215,6 
22 CORTÉS AZOLA VAN ELÍAS  214,8 
23 OLIVARES MENDOZA RENATA BELÉN  214,4 



24 MARÍN ARANCIBIA ALMENDRA VALENTINA  212,8 

25 LAZO ROJAS CATALINA LISSETTE  212,6 

26 ROJAS ROJAS KRISHNNA ANTARES  211,6 

27 HENRÍQUEZ SAN FRANCISCO MAURA GABRIELA  211,6 

28 TORO AGUIRRE ANGIE LIZETTE  210,8 

29 GUTIÉRREZ VIGORENA GIULIANA XAVIERA  208,2 

30 MANTEROLA GALLARDO KIARA MONSERRAT  208,2 

31 PASTÉN PASTÉN FRANCHESCO ALEXANDER  206 

32 RODRÍGUEZ TRUJILLO XI MENA CECILIA  206 

33 ROJAS CONTRERAS CLAUDIA ALEJANDRA  205,8 

34 COROSEO PEREIRA PERSIDA LIDIA  205,4 

35 CAR MONA HERRERA ANTONIO ALEXANDER  205,4 

36 CORNEJO RAMÍREZ LUIS FERNANDO  205 

37 OLIVARES JIMÉNEZ CAMILA FRANCISCA  203,6 

38 CONTRERAS CARRASCO JULIANA CONSTANZA  202,4 

39 PERALTA SANTANDER BELÉN ANDRE  202 

40 VÉLIZ TRUJILLO CONSTANZA CATALINA  200,2 

41 BURGOS PASTÉN CLAUDIO ANTONIO  200 

42 CONTRERAS CORTÉS BRYAN DANIEL  199,6 

43 CARMONA HERRERA $ELENA JAHELIA  199,4 

44 ROJAS RAMOS DAHIAREN KRISTHEL ANIANKA  199 

45 PIZARRO LÓPEZ FERNANDO JOSÉ  198,6 

46 CORTÉS HERNÁNDEZ AYELÉN PAOLA  197 

47 GIACOMETTO ARGANDOÑA AMARU JOSEFINA  194,2 

48 RAMOS CARTES VALENTINA AMARANTA  193,4 

49 ALFARO ROMERO CRISTINA ELISA  192,4 

50 DÍAZ GODOY THANIA ANAHIZ  192,4 

51 GODOY CORTÉS ALEJANDRA IGNACIA  191,8 

52 MONROY SANTANA BÁRBARA DEL CARMEN  191,2 

53 ORELLANA SEPÚLVEDA RODRIGO ESTEBAN  191 

54 PONCE ARQUEROS GROVER ONAN  190,6 

55 GALLEGUILLOS OLIVARES JAVIERA VALENTINA  190,6 

56 CORTÉS ZAMORA ESTEBAN ALBERTO  190 

57 ESPINOZA FERNÁNDEZ FRANCISCA CATALINA  189,8 

58 CARRASCO OGALDE ESPERANZA CARMEN  189,2 

59 RAMOS ARAOS GABRIEL GONZALO  188,8 

60 AGUAYO ARAYA OMAR EVARISTO  188,8 

61 DURÁN SOTO BENJAMÍN IGNACIO  187 

62 CARVAJAL BRAVO CATALINA ANDREA  185 

LOS ESTUDIANTES NO BENEFICIARIOS SON: 

N
º 

NOMBRE ALUMNO RUN PUNTAJE 

1 PEDRAZA AHUMADA FELIPE IGNACIO  184,6 
2 NAVEA OLIVARES PÍA VALENTINA  184,6 
3 ROJAS FLORES NEVEN KA ANDREA  183,6 
4 VEGA ROJO LASCAL ALMENDRA  183,2 
5 ÁLVAREZ HERRAS ALMENDRA FRANCESCA  183,2 
6 ROJAS OLIVARES CAMILA FRANCISCA  182,2 



7 CORTÉS ARGANDOÑA HECTOR IGNACIO  182 

8 CAMPUSANO RAMÍREZ MARTÍN ALEJANDRO  180,8 

9 CARRASCO ARREDONDO BRIAN EMILIO  179,4 

10 FIGUEROA RAMOS BAITHIARE ALEXANDRA  178,2 

11 TAPIA RODRÍGUEZ ANAÍS ABIGAIL  178 

12 ESPÍNDOLA ESPÍNDOLA SEBASTIÁN ANDRÉS  177,6 

13 RODRÍGUEZ CORTÉS EMILIO BENJAMÍN  176,8 

14 ARAOS FLORES CRISTOPHER IGNACIO  176,6 

15 HENRÍQUEZ ARAYA LIAN MILLARAY  176,6 

16 ARANCIBIA ROJAS LYDIA YANADETH  176,2 

17 PEREIRA COROSEO FELIPE EMANUEL  174,6 

18 LAZO ARANCIBIA YAIR ALEJANDRO  174,2 

19 VÉLIZ VÉLIZ DAYANA ALEJANDRA  173,6 

20 MATELUNA GARRIDO KEVIN ANDRES  169 

21 JERALDO OLIVARES CLAUDIA OLINKA  168,2 

22 RAMOS ESQUIVEL NICOLÁS ALBERTO  164,2 

23 MULLER COX DIEGO MARCELO  163,8 

24 PALACIOS ARQUEROS FRANCISCO JAVIER  163,4 

25 SAIRE CALCINE CAROLINA ELENA  162,4 

26 CALLEJAS SALAS ISAN MATEO  160,4 

27 ARAOS RODRÍGUEZ DILAN ANDRÉS  159,4 

28 MARÍN GONZÁLEZ ALEXANDRA JISESKA  157,4 

29 ALDAY JOPIA VALENTINA ALEJANDRA  156,6 

30 JIMÉNEZ SCHULTZ JOSÉ JAVIER  155,8 

31 MONDACA PIZARRO FRANCISCA ANTONIA  153 
32 MONDACA ROJAS ASHLEY MORIN  151,6 

33 GODOY CABRERA CÉSAR EMILIO  151,6 

34 ARAYA ROJAS JORGE ESTEBAN  149,4 

35 CARRASCO MURA HERMAN ALEJANDRO  143,6 

36 ALCAYAGA SANTANA GIAN LUCAS  139,4 

37 ROBLEDO ROJAS KATHERINE ALEJANDRA  127 

38 ROJAS PIZARRO GUILLERMO EDUARDO  118,6 

39 ARAYA ROJAS FABIOLA EDITH  97,4 

LOS ESTUDIANTES QUE QUEDARON FUERA DEL PROCESO SON: 

N
º 

NOMBRE ALUMNO RUN MOTIVO 

ALFARO ARAYA Presenta promedio general de notas 5.5 
1 CRISTOPHER BAIRON  de 4º medio. 

SEGUNDO 

2 
ALVAREZ AHUMADA 

 
Corresponde a funcionario municipal en 

DANIEL ANDRES calidad de honorarios. 

3 
BRAVO BATE CESAR 

 
Presenta promedio general de notas 5.7 

MARCHO de 4º medio. 

4 
CERDA AZOLA YOCELIN 

 
Presenta promedio general de notas 5.3 

ANDREA de 4º medio. 

5 
GODOY ADAOS MARIA Presenta promedio general de notas 5.6 
CATALINA de 4º medio. 

6 
HERRIQUEZ SANHUEZA Presenta promedio general de notas 5.3 
PATRICIA ANGELICA de 4º medio. 



7 
IGLESIAS JERALDO 

 
Presenta promedio general de notas 5.7 

BENJAMIN ENRIQUE de 4º medio. 

ILLESCAS 
Cumplió periodo de entrega de beneficio 

8 MALDONADO DANIELA  
según art. 13 de la ordenanza Beca 

ISABEL 
Estudio Superior, es decir máximo un año 

luego de egresado. 

LAZO ROJAS KAREN 
9 

BELEN 

10 
PIZARRO CARRASCO 
SARA ANDREA 
RAMOS SALINAS 

11 FERNANDA 

No se encuentra cursando estudios de 
                      educación superior. Cursa actualmente 4º

medio. 
Presenta promedio general de notas 5.4 

de 4º medio. 
Presenta aprobación del 66% de los 

 ramos correspondiente al periodo de 
ALEXANDRA estudio 2021. 

12 
ROJAS ROJAS 

 
Presenta promedio general de notas 5.7 

CHARISMA SILEN de 4º medio. 

TAPIA PIZARRO 
Presenta promedio 4.0 y aprobación del 

13 
BARBARA ALMENDRA 

 5.5% de los ramos correspondiente al 
periodo de estudio 2021. 

14 
ZARATE CABRERA 

 
Presenta promedio general de notas 5.5 

CONSTANZA BELEN de 4º medio. 

15 
ZARATE CABRERA 

 
Presenta promedio general de notas 5.7 

JORDAN NICOLAS de 4º medio. 

LOS ESTUDIANTES QUE DESISTIERON DEL PROCESO SON: 

Nº NOMBRE ALUMNO RUN 

1 OÑATE ARRIAGADA MIGUEL ANGEL 

2 PUELLE ROJAS ALAN OWEN 

3 RODRIGUEZ JORQUERA NOELIA ALEXANDRA 

 

Decreto LA Z:}-¡ 

1.- Autorícese y regularícese el otorgamiento de la Beca Municipalidad de Vicuña 

consistente en ½ UTM mensual, beneficio entregado con la finalidad de solventar parte 

de los gastos que se relacionan directamente con los estudios de educación superior de 

aquellos alumnos seleccionados durante el periodo académico año 2022. Se pagará ½ 

UTM dentro de los 5 primeros días hábiles, desde marzo a diciembre considerando un 

pago retroactivo, a un total de 130 alumnos, quienes se adjudicaron dicho beneficio de 

acuerdo al procedimiento decretado en la "Ordenanza sobre el otorgamiento de becas 

de estudios superiores, Municipalidad de Vicuña", los cuales se detalla a continuación: 

Nº 

NOMBRE ALUMNO RUN 

1 ACOSTA OCHOA VIANKA LORETO  
2 AGUAYO ARAYA OMAR EVARISTO  

3 ALFARO ROMERO CRISTINA ELISA  

4 ÁLVAREZ CORTÉS BÁRBARA ISABEL  



5 ÁLVAREZ ESQUIVEL MELISA JAEL 

6 ÁLVAREZ MILLA JAVIERA CATALINA 

7 ARANCIBIA TAPIA BASTIÁN MAURICIO 

8 ARANCIBIA TAPIA MAURICIO ANDRES 

9 ARANCIBIA TRUJILLO PAULA ALEJANDRA 

10 ARAYA ALCAYAGA FRANCISCA ELIZABETH 

11 AROS URQUIETA DANIELA FERNANDA 

12 BURGOS PASTÉN CLAUDIO ANTONIO 

13 CÁCERES MONTES NAZARETH GALILEA 

14 CARMONA HERRERA ANTONIO ALEXANDER 

15 CARMONA HERRERA SELENA JAHELIA 

16 CARRASCO OGALDE ESPERANZA CARMEN 

17 CARVAJAL BRAVO CATALINA ANDREA 

18 CASTRO GONZÁLEZ SOFÍA FRANCISCA 

19 CHÁVEZ CORTÉS JAZMÍN ANNAHI 

20 CIFUENTES TAPIA MARI LUNA DEL SOL 

21 CISTERNA GUERRERO JEAN ALEJANDRO 

22 COLLAO PIZARRO DARLYN JESÚS 

23 COLLAO PIZARRO JEAN GABRIEL 

24 CONTRERAS CARRASCO JULIANA CONSTANZA V. 

25 CONTRERAS CORTÉS BRYAN DANIEL 

26 CONTRERAS CURÍN CONSTANZA ALEJANDRA 

27 CONTRERAS CURÍN DANIELA SCARLETT 

28 CORNEJO PIZARRO JOSÉ LUIS 

29 CORNEJO RAMÍREZ LUIS FERNANDO 

30 COROSEO PEREIRA JONATAN ELISEO 

31 COROSEO PEREIRA PERSIDA LIDIA 

32 CORTÉS ARAYA KATALINA DE LOS ANGELES 

33 CORTÉS ARGANDOÑA CAMILA FERNANDA 

34 CORTÉS AZOLA YAN ELÍAS 

35 CORTÉS CAMPOS VALENTINA ELENA 

36 CORTÉS DOERR BELÉN CONSTANZA 

37 CORTÉS HERNÁNDEZ AYELÉN PAOLA 

38 CORTÉS HERRERA CONSTANZA BELÉN 

39 CORTÉS PIZARRO VIOLETA ANDREA 

40 CORTÉS TORRES JOCELYN ANDREA 

41 CORTÉS VARELA MATÍAS NICOLÁS 

42 CORTÉS ZAMORA ESTEBAN ALBERTO 

43 DÍAZ CORTÉS CATALINA ANDREA 

44 DÍAZ GODOY THANIA ANAHIZ 

45 DÍAZ RAMÍREZ YULIANA MICHELLE 

46 DINAMARCA CORTÉS MATIAS ALEJANDRO 

47 DUBO ARANCIBIA JAVIERA ANDREA 

48 DUBO CORTÉS CARLA CONSTANZA 

49 DUNCAN FERREIRA PAZ BELÉN 

so DURÁN SOTO BENJAMÍN IGNACIO 

51 ESPEJO PINTO MARÍA PAZ BELÉN 

52 ESPÍNDOLA ROJAS IGNACIO ALEJANDRO 

53 ESPINOZA FERNÁNDEZ FRANCISCA CATALINA 

    



54 FIGUEROA ILUFI CAMILA BAITIARE 

55 GALLARDO CARRASCO KARIME NINOSKA 

56 GALLEGUILLOS OLIVARES JAVIERA VALENTINA 

57 GÁLVEZ ARQUEROS BRÍGIDA BELÉN 

58 GÁLVEZ URQUIETA MELANNY PAZ 

59 GIACOMETTO ARGANDOÑA AMARU JOSEFINA 

60 GODOY CORTÉS ALEJANDRA IGNACIA 

61 GÓMEZ MUÑOZ KRISCHNA JAVIERA 

62 GÓMEZ OLGUÍN LUIS ANTONIO 

63 GONZÁLEZ ROMÁN PATRICIA RAFAELA 

64 GUAJARDO PINTO ANTONELLA LISSET 

65 GUTIÉRREZ VIGORENA GIULIANA XAVIERA 

66 HENRÍQUEZ SAN FRANCISCO MAURA GABRIELA 

67 HERRERA BUSTAMANTE ESTEFANÍA MANYELA 

68 HUBNER VALDIVIA INA ALEXANDRA 

69 IRARRÁZABAL CORTÉS CLAUDIA SOLEDAD 

70 JARAMILLO MARÍN YULISSA YERMIN 

71 LARRAGUIBEL ARREDONDO IGNACIO NICOLÁS 

72 LAZO ROJAS CATALINA LISSETTE 

73 MANTEROLA GALLARDO KIARA MONSERRAT 

74 MARÍN ARANCIBIA ALMENDRA VALENTINA 

75 MEZA CAMPOS DANIEL EMILIO 

76 MICHEA LÓPEZ KARIME ALEJANDRA 

77 MILLA JOPIA ALEJANDRA PILAR 

78 MILLA JOPIA BELÉN ISABEL 

79 MILLA JOPIA PILAR ALEJANDRA 

80 MOLINA MORGADO KARINA LUCÍA 

81 MONROY SANTANA BÁRBARA DEL CARMEN 

82 MONRROY RODRÍGUEZ KATHERINE SOFÍA 

83 MONTALBÁN GODOY ELIZABETH DEL CARMEN 

84 MORALES CORTÉS GABRIELA BELÉN 

85 MORENO LEYTON PÍA MARCELA 

86 MUÑOZ VARGAS KATERINE IRENE 

87 MURA MURA FRANCISCA BELÉN 

88 NAVEAS COX TIARE CRISHNA 

89 NÚÑEZ CORTÉS YASMARI FRANCISCA 

  

90 OLIVARES JIMÉNEZ CAMILA FRANCISCA  

91 OLIVARES MENDOZA RENATA BELÉN  

92 OLIVARES RIVAS OSCAR FABIÁN  

93 ORELLANA SEPÚLVEDA RODRIGO ESTEBAN  

94 OSORIO ANGEL NALLELY ALEXANDRA  

95 PASTÉN PASTÉN FRANCHESCO ALEXANDER  

96 PERALTA SANTANDER BELÉN ANDRE  

97 PINO VILLALOBOS SEBASTIÁN ULISES  

98 PIZARRO GONZÁLEZ GENESIS BELÉN  

99 PIZARRO LÓPEZ FERNANDO JOSÉ  

100 PONCE ARQUEROS GROVER ONAN  

101 RAMOS ARAOS GABRIEL GONZALO  

102 RAMOS CARTES VALENTINA AMARANTA  



103 RAMOS ORTÍZ VALENTINA YIMARAY 
104 RIVERA PINTO ESCARLE TRINIDAD 
105 RIVERA PINTO VALENTINA FERNANDA 
106 RODRÍGUEZ TRUJILLO XI MENA CECILIA 
107 ROJAS ACUÑA ALEXANDRA JAVIERA 
108 ROJAS ARAOS LISBETH CATALINA 
109 ROJAS CONTRERAS CLAUDIA ALEJANDRA 
110 ROJAS OLIVARES DANIELA ALEJANDRA 
111 ROJAS RAMOS DAHIAREN KRISTHEL ANIANKA 
112 ROJAS ROJAS KRISHNNA ANTARES 
113 ROJAS VARGAS NATALIA PAOLA 
114 SALAS CORTÉS EVELYN VIOLETA 
115 SALAZAR RAMÍREZ MARITZA ALEJANDRA 
116 SANTANA SANTANA DANIEL MATÍAS 
117 SEPÚLVEDA RODRÍGUEZ KRISHNA ANDREA 
118 SIRVENT LEMUS EMILIA RAFAELA 
119 TORO AGUIRRE ANGIE LIZETTE 
120 TORRES GALLEGUILLOS JAVIERA ALESSANDRA 
121 VALDIVIA SOLAR LEONEL ARTURO 
122 VARGAS ROJAS BASTIÁN ANDRÉS 

  

123 VEAS RAMÍREZJOVANKA JACOBE  
124 VEGA DURÁN DANIELA IGNACIA  
125 VÉLIZ TRUJILLO CONSTANZA CATALINA  
126 VERASAY VARAS ORNELLA TANIA  
127 VERGARA ROJAS TAMARA ANDREA  
128 VILLARROEL RIVERA FRANCISCA JOSÉ  
129 ZAMBRANO VEGA FRANCISCA ALEXANDRA  
130 ZÁRATE RIVAS STEFANNIA LISBETH  

2.- IMPÚTESE los gastos que se deriven del cumplimiento de las materias que por este 
acto se aprueban, a la asignación presupuestaria cuenta N° 24-01-007 del Presupuesto 
municipal atf 022.

Anótese, P Cíjuese, Comuníquese y Archívese. 

SECRETARIA 

� 

NICIPAL 

:::=�% 

UZRRAZA 
E DE VICUÑA (S) 

- Depto. Social Comunal.

- e.e. Of. Transparencia.

- e.e. Secretaría Municipal.

- e.e. Asesoría Jurídica.




